
Muzikodrama
CPR Veselá Beruška, z.s. Vás srdečně zve na

https://www.muzikodrama.cz/jednorazove-muzikodrama/

VSTUPNÉ 200 KČ
(1 DÍTĚ S DOPROVODEM,
2. DÍTĚ 100 KČ)

KDO

16.4. od 16h. Růžena Koudelková

KDY

Rezervace nutná :

Růžena Koudelková se již 5 let se
aktivně věnuje muzikoterapii a
dramaterapii. Ráda přináší radost a
léčivé účinky muzikoterapie.

CPR Veselá Beruška www.veselaberuska.cz

Při akci budou pořízeny fotografie, které budou pořadatelem použity za účelem propagace.

TÉMA: JARO

https://cpr-vesela-beruska-z-
s.reservio.com/events/09af1b1c-
ccaa-43f0-92de-c98435244136/

Jarní příběh doprovázený hrou
na neobvyklé hudební nástroje
plný krásných písní si prožijete
na vlastní kůži.


